ativação, instalação, treinamento, garantia de funcionamento, para controle de assiduidade
e pontualidade dos servidores públicos da Secretaria Municipal de Assistência Social;
Empresa: FERNANDO AUTOCOM LTDA, COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ:
12.809.965/0001-09; VALOR DE R$ 38.859,75 (trinta e oito mil, oitocentos e cinquenta e
nove reais e setenta e cinco centavos), Assinatura 14/11/2024, Vigência: 31/12/2024.
Nadjalúcia Oliveira Lima, Secretária Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato ao Contrato Nº 435/2024-SDU, Processo nº 05060654.000123/2024-41, autuado na

[...]

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90055/2024/CPL/PMM, objeto: Aquisição de Material
Limpeza de copa/cozinha e descartáveis; Empresa: MASH REPRESENTANTES COMERCIAIS E
AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
35.334.877/0001-01; Valor: RR$ 9.661,64(nove mil seiscentos e sessenta e um reais e
sessenta centavos). Assinatura: 14/11/2024, Vigência: 31/12/2024. Mancipor Oliveira
Lopes, Superintendente de Desenvolvimento Urbano de Marabá.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 90050/2024-CEL/PMM

PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 050505211.000063/2024-44 - Modalidade CONCORRÊNCIA Nº

[...]

PREGÃO Nº 90006/2024 CONTRATANTE.
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE/PA, CONTRATADA(O). J N GOMES
LTDA-ME, OBJETO.CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS COM VISTA, A REALIZAÇÃO DA II CAVALGADA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA
DO NORTE/PA VALOR TOTAL R$ 270.330,62 (Duzentos e setenta mil e trezentos e trinta
reais e sessenta e dois centavos) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2024 13 392 0009
2414 0000 - Manutenção de Atividades Culturais 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica,VIGÊNCIA. 08 de novembro de 2024 à 31 de dezembro de 2024 DATA DA

[...]

estabelecidas no Edital para REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E EQUI-PAMENTOS COM VISTA, A
REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE OURILÂNDIA DO NORTE/PA. Vencedor: J N
GOMES LTDA-ME; C.N.P.J. nº 22.851.381/0001-55 VALOR R$ :1.506.279,27 (um milhão e
quinhentos e seis mil e duzentos e setenta e nove reais e vinte e sete centavos), DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 07/11/2024.

JÚLIO CÉSAR DAIREL
Prefeito

R E T I F I C AÇ ÃO

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO E DISPENSA CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 0415A/2024/PMON; Dispensa de Licitação 700030/2024/PMON.

[...]

ainda, de acordo com as condições estabelecidas no Edital para REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS COM VISTA, A REALIZAÇÃO DE EVENTOS, NO MUNICÍPIO DE OURILÂNDIA DO
NORTE/PA. Vencedor: J N GOMES LTDA-ME; C.N.P.J. nº 22.851.381/0001-55 VALOR
R$:1.506.279,27 (um milhão e quinhentos e seis mil e duzentos e setenta e nove reais e vinte e
sete centavos)). Vigência: 07/11/2024 a 07/11/2025. JÚLIO CÉSAR DAIREL - Prefeito Municipal.

Guarda Municipal
Realce